
Tervetuloa	keskustelemaan	tulevaisuuden	kouluverkosta	11.12.2017	ja	11.1.2018 
	 
	 
Jyväskylän	kaupungin	perusopetuspalveluissa	jatkuu	tulevien	vuosien	kouluverkkosuunnittelu.	Sillä	
tarkoitetaan	suunnitelmaa,	joka	määrittelee	missä	ja	millaisissa	kouluissa	jyväskyläläiset	lapset	ja	nuoret	
opiskelevat	tämän	vuosikymmenen	lopulla	ja	2020-luvulla.	Suunnitelma	toimii	pohjana	tulevien	vuosien	
kouluinvestoinneille. 
	 
Kutsumme	mukaan	suunnittelutyöhön	Lasten	parlamentin,	nuorisovaltuuston,	koulujen	oppilaskuntien	
hallitusten	sekä	koulujen	vanhempainyhdistysten	ja	–	toimikuntien	edustajat	kaksiosaiseen	työpajaan	
maanantaina	11.12.	2017	klo	17.30-20.00	Palokan	koululla	(Koivutie	5,	40270	Jyväskylä)	ja	torstaina	11.1.	
2018	klo	17.30-20.00	Huhtasuon	koululla	(Huhta	3,	40340	Jyväskylä). 
	 
Toivomme,	että	jokaisen	koulun	vanhempainyhdistyksestä	tai	–	toimikunnasta	mukaan	pääsee	mukaan	
kaksi	edustajaa.	Lasten	parlamentti	ja	nuorisovaltuusto	valitsevat	omat	edustajansa	
suunnittelutilaisuuksiin.	Paikalle	kutsutaan	myös	asiaa	valmistelevat	kaupungin	työntekijät	
perusopetuksesta,	kaavoituksesta,	Tilapalvelusta	sekä	sivistyslautakunnan	jäsenet. 
	 
Ensimmäisessä	11.12.2017	kokoontumisen	alussa	kuullaan,	millaista	tietoa	on	saatavilla	suunnittelun	
pohjaksi.	Sen	jälkeen	pohditaan	ryhmissä	millaisia	ajatuksia	ja	lisäkysymyksiä	tiedot	herättävät.	Lapset,	
nuoret,	vanhemmat,	kaupungin	työntekijät	ja	päättäjät	työskentelevät	ryhmissä	tasaveroisina	ja	voivat	
esittää	omia	näkemyksiä	siitä	mitä	hyvää	ja	millaisia	huolia	tieto	herättää.	Työskentelyn	tuloksena	saadaan	
tietoa	siitä,	mihin	suunnittelussa	tulee	erityisesti	paneutua	ja	mistä	tarvitaan	vielä	lisää	tietoa.	Yhteenveto	
toimitetaan	osallistujille	toisen	tapaamiskerran	pohjustukseksi.	 
	 
Toisella	tapaamiskerralla	11.1.2018	työstetään	suunnitelmaa	edelliskerran	teemojen	pohjalta.	Osallistujat	
tuovat	tapaamiseen	ensimmäisen	kerran	jälkeen	keräämäänsä	lisätietoa,	jota	hyödynnetään	teemoitetuissa	
työryhmissä.	Tilaisuuden	antia	hyödynnetään	kouluverkkosuunnittelutyössä	ja	se	saatetaan	tiedoksi	
päättäjille. 
	 
Tilaisuudessa	tarjotaan	kahvit		ja	mehut	sekä	pientä	purtavaa. 
	 
Ilmoittautumiset	7.12.	mennessä	(mieluiten	sähköpostitse)	ja	lisätietoja:	suunnittelija	Tanja	Räty,	p.	
014	266	4241,	tanja.raty@jkl.fi 
	 
	 
	


